ПРОЕКТ

вносит сектор экономики

и финансов администрации

Вербовологовского

сельского поселения

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

ВЕРБОВОЛОГОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Собрание депутатов Вербовологовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

№
«  » ______  2014 г
                 х.Вербовый Лог

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Вербовологовского

сельского поселения от 22.08.2008г №127

«О земельном налоге»

       В соответствии с Главой 31 «Земельный налог» части II Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Вербовологовского сельского поселения
РЕШИЛО:

        1.Внести в Решение собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения от 22.08.2008г. №127 «О земельном налоге»  следующие изменения:
        1. Подпункт 4 пункта 3 изложить в новой редакции:
«4) налогоплательщики - физические лица уплачивают земельный налог не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».

      2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в местной газете «Хуторская жизнь».
Глава Вербовологовского сельского поселения                              В.И.Картичев